[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От   16.08.2019г
	                                          № 508

	Об отмене постановлений

             Администрация Варнавинского муниципального района постановляет:

 1. Отменить Постановление Администрации Варнавинского муниципального района от 24.07.2019 года № 458 «О проведении аукциона и утверждении аукционной документации».

           2. Отменить Постановление Администрации Варнавинского муниципального района от 12.08.2019 года № 497 «О внесении изменений в аукционную документацию»».

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов

_1018177206